БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЛА?АТАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ХАКИМИ"ТЕНЕ*

М";АРИФ  Б!ЛЕГЕ
(Бала7атай районы

м24ариф б1леге)
	[image: image1.png]

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН
(Отдел образования

Белокатайского района)

	БОЙОРО?

	ПРИКАЗ

	   27  июль 2016 й.
	№ 198/ОД
	27 июля 2016 г.

Об утверждении состава Общественного совета по образованию при Отделе образования МР Белокатайский район РБ
В соответствии с Положением об Общественном совете по образованию при Отделе образования Администрации муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан, утвержденным постановлением главы Администрации муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан от 21 июля 2016 года №560   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующий состав Общественного совета по образованию:
1) Мулланурова Лилия Рамильевна, заместитель главы Администрации (по согласованию);
2) Гильманова Зульфира Борисовна,  начальник Отдела образования Белокатайского района,

3) Мозглякова Татьяна Александровна, директор ИМЦ “Системы образования” Белокатайского  района;

4) Габдрахманова Люция  Акрамовна, председатель РК Профсоюзов народного образования;

5) Токарева Вера Павловна, директор МБОУ СОШ с.Карлыханово (по согласованию);

6) Родникова Людмила Федоровна, ветеран педагогического труда, пенсионер (по согласованию) ;
7) Трапезников Виталий Владимирович, начальник УПФР в Белокатайском районе РБ (по согласованию);
8) Обвинцев Григорий Иванович,  начальник отдела филиала ГКУ РЦСПН по Дуванскому району в Белокатайском районе (по согласованию);
9) Мартемьянова Ольга Леонидовна, заведующая отделением социальной помощи семье и детям в Белокатайском районе (по согласованию).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                       Гильманова З.Б.